В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от 18.01.2016 № 02.1-14-278 «О проведении регионального этапа олимпиады по технологии», планом работы Управления образования администрации муниципального района имени Лазо на 2016 год и в целях развития творческой активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду обучающихся общеобразовательных организаций муниципального района имени Лазо для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии в г. Комсомольск-на-Амуре с 31 января по 05 февраля 2016 года в составе:
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	Наименование
общеобразовательной организации

	1.
	Жигайлова Дарья Дмитриевна
	9
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор

	2.
	Мыльникова Алина Сергеевна
	9
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

	3.
	Полякова Виолетта Сергеевна
	9
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

	4.
	Солдатова Татьяна Александровна
	10
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

2. Назначить сопровождающим команды Пилецкую Екатерину Анатольевну, учителя технологии МБОУ СОШ с. Георгиевка, и возложить на неё ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся.
3. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания муниципальных образовательных организаций, учреждений» (Наумова И.Г.) оплатить расходы согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Ефремову Н.А.
Начальник Управления образования                                            О.М. Абдулин
Приложение
к приказу Управления образования
от 19.01.2016 № 11
СМЕТА

расходов на участие в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников по технологии в 2016 году
Место проведения:
г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Кирова, 17 корп. 2, ФГБУ ВПО «Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет».
Сроки проведения: с 31 января по 05 февраля 2016 года.
	№ п/п
	Наименование расходов
	Расчёт, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Проезд Хор – Хабаровск – Хор (электропоезд)
	440,00 руб. * 4 чел. = 1 760,00

440,00 руб. * 1 чел. = 440,00
	2200,00

	2.
	Проезд Хабаровск – Комсомольск-на-Амуре – Хабаровск  (1 сопровождающий, 4 обучающихся)
	2 300,00 руб. * 1 чел. = 2 300,00
1 620,00 руб. * 4 чел. = 6 480,00
	8780,00

	3.
	Оплата проживания (сопровождающий)
	900,00 руб. * 4 дн. * 1 чел. = 3 600,00
	3600,00

	4.
	Командировочные расходы на питание (сопровождающий)
	370,00 руб. * 6 дн. * 1 чел. = 2 220,00
	2 220,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	16 800,00

Согласовано:

Директор

МКУ «ЦБУ и ТОМООУ»                                                                     И.Г. Наумова

СОСТАВЛЕНО
Главный специалист
                                                                            Д.Г. Черепанов
О направлении обучающихся на региональный этап всероссийской олимпиады школьников по технологии

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

19.11.2016 № 11

           р.п. Переяславка